
令和５年１月１１日 

未就園児保護者様 

こばと西幼稚園 

 

こばと西幼稚園 第３回おあそび会 

「体操の先生とあそぼう」のご案内 
 

 

大寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。こばと西幼稚園では未就園児を対象としたお

あそび会を開催しております。今回のおあそび会は、「体操の先生とあそぼう」を計画しました。この機会に是

非、こばと西幼稚園の体育の講師と一緒に体を動かして寒さを吹き飛ばしましょう。お友だちとお誘い合わせの

上、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

≪日時≫ 

   令和５年 ２月 ６日（月）  【A】１０：１０～１０：５０ 【B】１１：２０～１２：００ 

        ２月１３日（月）  【C】１０：１０～１０：５０ 【D】１１：２０～１２：００ 

 

   ※お申し込み時に【A】～【D】の中で希望される日時をお知らせください。 

   ※各回開始１５分前から受付を開始します。 

 

≪場所≫ 

   こばと西幼稚園 体育館（こばと西幼稚園より南へ８０メートル） 

   ※直接体育館にお越しください。 

 

≪対象≫ 

   令和２年４月２日～令和３年４月 1日生まれのお子様 

   こばと西幼稚園へ通園可能な範囲の方 

 

≪内容≫ 

   こばと西幼稚園の体育館を開放し、体育講師や幼稚園の先生と一緒にマットやトランポリン、 

跳び箱、平均台を使い、サーキット遊びを親子で楽しみます。 

 

≪服装・持ち物≫ 

   動きやすい服装でおいでください。 

   上靴（親子共上下区別していただければ、運動靴でも結構です） 

   水分補給できるもの 

 

≪お申し込みについて≫       

   １月１７日（火） １３：００からお電話にてお申し込みください。 

      

・１月１８日（水）以降は平日９：００～１７：００の間受け付けています。 

 

・人数制限がありますので、お早めにお申し出ください。 

 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、次のようにご協力をお願いします。 

・当日の朝の検温（右下の検温チェック表を切り取ってお持ちください。お持ちでない方は受付にて検温 

してください。） 

・受付での手指消毒 

・保護者の方の参加は１名でお願いします。 

・発熱（37.0℃以上ある方）や風邪症状のある場合は、参加をご遠慮ください。（後日、対応いたします） 

・保護者の方はマスクの着用をお願いします。 

（こばと西幼稚園 058-251-3871） 



≪駐車場について≫ 

こばと西体育館の北側にある「第２駐車場」をご利用ください。職員が立ちますので誘導に従ってください。 

「第１駐車場」が満車で停められない場合は「第１駐車場」をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

【検温チェック表】 ※当日受付にて提出してください。                      記入日 令和  年  月  日 

 

お子様の名前                                当日の体温     ・   度 

当日の健康状態  良  ・  不良 

 

保護者様の名前                              当日の体温     ・   度 

当日の健康状態  良  ・  不良 

〈きりとり〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

                               

 

                   

                              

                                      

                         

                            

 

 

 

 

幼稚園バス 

専用駐車場 

 

 

 

Ⓒ「 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こばとの森西保育園 

岐阜西   駐車場 

 

 
 

 

 

 

 

こばと西幼稚園 

第１駐車場 
 

第３駐車場 

 

 

 

Ⓒ「 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２駐車場 

 

 

 

Ⓒ「 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入口 

出口 
 

保育園駐車場 

Ⓟ 

岐阜西 SC駐車場 

Ⓟ 

こばと西幼稚園 

体育館 


